П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.04.2015               № 378
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление

Администрации Большесельского

 муниципального района от 13.03.2012г. № 161

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

при предоставлении которых  необходимо

 использование межведомственного

и межуровневого взаимодействия»

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и предоставление гражданам и организациям полной информации об условиях и порядке оказания муниципальных услуг органами местного самоуправления  Большесельского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, при  предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия изменения в новой редакции согласно приложению 1.

2.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Большесельские вести», на сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального района Л.А. Рыбакову

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Большесельского
муниципального района

                        В.А. Лубенин
 Приложение к Постановлению

Администрации муниципального

                                                                                района    08.04.2015   №  378
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОТОРЫХ НЕОБХОДИМО ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО И МЕЖУРОВНЕВОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1
	Архитектура, строительство, земельные отношения.
Предоставление муниципального имущества  (кроме земли) в аренду, в безвозмездное пользование.
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	2
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства на территории Большесельского муниципального района
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	3
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Большесельского муниципального района
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	4
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	5
	Выдача разрешения на строительство
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	6.
	Выдача Градостроительного плана земельного участка
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	7.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций.
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	8.
	Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности.
	Отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности

	9.
	Социальное обслуживание и социальная защита населения

Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности.
	Организационно-правовой отдел